



सभापोखरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा
कार्यालयको कोड : ८०१०४५०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०१०४५०४१०१ सभापोखरी गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३	महिना	४४,००,०००.००	३३,००,०००.००	३३,००,०००.००	३३,००,०००.००	१,४३,००,०००.००
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०	संख्या	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
४	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
५	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	४,८०,०००.००	४,८०,०००.००	४,८०,०००.००	४,८०,०००.००	१९,२०,०००.००

६	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
७	विविध बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	महिना	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	१,६०,०००.००	८,००,०००.००
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
९	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	महिना	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	५,४०,०००.००
१०	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	संख्या	६,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
१२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१३	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	प्याकेज	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००

१४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१५	इन्टरनेट संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१७	केलाङ्ग साकेला जग्गा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१८	दैवी प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२०	इन्धन (हेभि मेशिन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	७,१०,०००.००	४४,६०,०००.००
२१	इन्धन (हेभि मेशिन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	५,००,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	५,४०,०००.००

२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
२३	सवारी साधन मर्मत खर्च हेभि मेशिन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२	न्यायिक सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
३४	करार कर्मचारी भर्ना शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३५	पुल हेरालु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०	संख्या	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६	कर्मचारी जनप्रतिनिध तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३७	उपभोक्ता समिति अभिमुखिकरण तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००

३८	युवा सिप विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९	सुत्र प्रणाली संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०	पालिका स्तरीय नर्सरी स्थापना (पाँचखपन न पा /सभापोखरी गा पा /सभापोखरी सव डिभिजन कार्यालय साझेदारी)	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४१	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुन स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१०,१५,०७८.००	०.००	०.००	०.००	१०,१५,०७८.००
४२	आदिवासी जानजाती महासंघ उत्थान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
४३	आवधिक योजना निर्माण	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४४	चाम्लिङ्ग भाषा कक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४५	त्रिवेणी बहुधार्मिक प्रवर्धन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४६	दलित संजाल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

४७	धुपु स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा सामाग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४८	न्यायिक समिति व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४९	बाल बालिका लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५०	महिला उत्थान कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५१	रसायनिक मल खरिद	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५२	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५५	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	प्याकेज	२२,७९७.५०	२२,७९७.५०	२२,७९७.५०	१७,७९७.५०	८६,१९०.००

				नगद							
५६	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	०.००	०.००	०.००	५,०००.००	५,०००.००
५७	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
५९	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६०	सभापोखरी धार्मिक मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६१	अन्य सस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६२	अपाङ्गता ग र घ चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००

६३	आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६४	मृत्यु सत्गद सहायता खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६५	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
६६	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
६७	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६८	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
६९	६ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	८,८९,६९१.००	८,८९,६९१.००	०.००	०.००	१७,७९,३८२.००
७०	आधारभूत स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण वडा नं ४ SPRM/DTSD /NCB/07/076/77	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	४,५४,१०१.००	०.००	०.००	०.००	४,५४,१०१.००
७१	खानीगाउँ सामुदायिक भवन	भवन, आवास	३१११२	नेपाल सरकार	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००

	निर्माण	तथा सहरी विकास		- नगद अनुदान							
७२	गाउँपालिका सामुदायिक सभाहल निर्माण तला थप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जिल्ला समन्वय समिति - नगद	१	प्याकेज	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
७३	गाउँपालिका सामुदायिक सभाहल निर्माण तला थप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३,७६,७१६.००	०.००	०.००	०.००	३,७६,७१६.००
७४	जनज्योती मा वि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
७५	जनजाती सास्कृतिक संग्रालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
७६	ज्यामिरे गाउँघर क्लिनिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७७	नेपाल मगर संघ भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७८	प्रशासकीय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
७९	शान्ती दलित भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८०	सेफ हाउस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१२,५००.००	२५,०००.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००

८१	सभापोखरी गा पा सभाहल पार्टीसन तथा फर्निसिङ्ग	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८२	सेमेचुङ्ग भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८३	साझा सुविधा केन्द्र निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८४	जालपा आ वि प्रलाष्टर तथा रङ्गरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८५	जालपा आ वि वाइरिङ्ग तथा फर्निचर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८६	माथिल्लो धुपु चर्च भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८७	सिकिदिम विद्यालय छाना मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८८	सवारी साधन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	प्याकेज	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	४०,००,०००.००
८९	जे सि वि भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
९०	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००

९१	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
९२	सेवा परामर्श	योजना तर्जुमार कार्यन्वयन	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	प्याकेज	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	३०,००,०००.००
९३	लालबहादुरको घरदेखि हुतिखिम ट्याक ओपन (पालिका मेशिन)	यातयात पूर्वाधार	३११४१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
९४	Procurement of Fabricated steel deck for trial bridge (Amlama Bridge) SPRM/SQ /04/077/78	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१६,८७,८६२.००	०.००	०.००	०.००	१६,८७,८६२.००
९५	Procurement of Fabricated steel deck for trial bridge (Ojak Bridge) SPRM/SQ /03/077/78	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	११,६८,३००.००	०.००	०.००	०.००	११,६८,३००.००
९६	अलैचे फुकाम सडक ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	प्याकेज	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१५,००,०००.००
९७	आँपटारी जिरोप्वाइन्ट बाट गैरी गाँउ तोरीबारी ट्याक ओपन (पालिका मेशिन)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
९८	आम्लमा भाङ्गटार झो पु निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५,०७,२११.००	०.००	०.००	०.००	५,०७,२११.००
९९	एकान्त वस्ती मोटरबाटो मर्मत तथा ट्याक ओपन (पालिका मेशिन)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१००	ओजाक झो पु निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३,९०,६९७.००	३,९०,६९७.००	३,९०,६९७.००	३,९०,६९७.००	१५,६२,७८८.००
१०१	ओलाङ्गा ट्याक ओपन (पालिका मेशिन)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००

				अनुदान								
१०२	कोक्तासिङ्ग देखि साउने सभापोखरी सडक सर्भे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	०.००	०.००	२,७५,०००.००	
१०३	कोक्तासिङ्ग मोटरबाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००	
१०४	कोलेटारी मोटरबाटो ट्रयाक ओपन (पालिका मेशिन)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००	
१०५	खोक्राङ्ग देखि बाह्रबिसे सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	०.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	
१०६	गैरीगाउँ माथिल्लो गोठगाउँ मोटरबाटो ट्रयाक ओपन (पालिका मेशिन)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	
१०७	जामुने दानावारी मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२,१३,०००.००	२,१३,०००.००	०.००	०.००	४,२६,०००.००	
१०८	डके बरडाँडा मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	प्याकेज	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१५,००,०००.००	
१०९	तिरेखम्बु झो पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	
११०	दानाबारी जामुने मोटरबाटो ट्रयाक ओपन (पालिका मेशिन)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	प्याकेज	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००	
१११	दानाबारी वित्तलव वडा कार्यालय हरेलो सडक मोटरबाटो स्तरोन्नती (पालिका मेशिन)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००	
११२	धुपु सेरादेखि स्वामीधारा सडक स्तरोन्नती SPRM/DTSD	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५,०२,९७३.७५	५,०२,९७३.७५	५,०२,९७३.७५	५,०२,९७३.७५	२०,११,८९५.००	

	/NCB/01/076/77										
११३	बगैचा डके सडक स्तरोन्नती SPRM/FM/NCB/04/077/78	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	११,८३,८०६.७५	२३,६७,६१३.५०	११,८३,८०६.७५	०.००	४७,३५,२२७.००
११४	बैदे स्वोरा भुल्के - भाङ्गटार ट्रयाक ओपन (पालिका मेशिन)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	प्याकेज	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
११५	बाह्रबिसे चैनपुर मोटरबाटो स्तरोन्नती (पालिका मेशिन)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
११६	बाह्रबिसे डके खाँदबारी सडक स्तरोन्नती (देउराली पाङ्गमाखोला खण्ड) SPRM/BDK/NCB/02/078/79	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२१,४५,९४५.७५	४२,९१,८९१.५०	०.००	२१,४५,९४५.७५	८५,८३,७८३.००
११७	बाह्रबिसे डके खाँदबारी सडक स्तरोन्नती (बाह्रबिसे देउराली खण्ड) SPRM/BDK/NCB/01 /078/79	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,४१,१३४.५०	२५,४१,१३४.५०	२५,४१,१३४.५०	२५,४१,१३४.५०	१,०१,६४,५३८.००
११८	बाह्रबिसे हुँदै स्वास्थ्य चौकी वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
११९	बाह्रबिसे-खिलिङ्ग पावा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२०	बाह्रबिसे-डके-खाँदबारी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०.००	१,५०,००,०००.००	०.००	०.००	१,५०,००,०००.००
१२१	बाह्रबिसे-डके-खाँदबारी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०.००	०.००	०.००	१,५०,००,०००.००	१,५०,००,०००.००
१२२	बाह्रबिसे-याक्सुवा दोभान सडक स्तरोन्नती (पालिका मेशिन)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००

१२३	भोटीखोला सितल्ले गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१२४	माथिल्लो डाँडा गाउँ बजारको रोड स्तरोन्नती तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१२५	याक्चिलिङ्ग पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,७७,२५०.००	१,७७,२५०.००	०.००	०.००	३,५४,५००.००
१२६	याक्चिलिङ्ग-लुकिम्बा मोटरबाटो ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	प्याकेज	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१२७	लुकिम्बा चिण्डेखोला मोटरबाटो ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	प्याकेज	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१२८	लुकिम्बा चिण्डेखोला हुँदै फाकुवा मोटरबाटो ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२९	लुकिम्बा फाकुवा सडक ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,५००.००	०.००	०.००	०.००	२५,५००.००
१३०	लुकिम्बा फाकुवा सडक ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,८५,०००.००	३,७०,०००.००	१,५९,५००.००	०.००	७,१४,५००.००
१३१	लुङ्गदु भाङ्गटार पैरेनी मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	प्याकेज	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१३२	लुङ्गदु भाङ्गटार सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३३	लुङ्गदु भाङ्गटार सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सडक बोर्ड - नगद	१	प्याकेज	३,५०,०००.००	७,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	११,००,०००.००

१३४	लुङ्गदु-देउराली-कोक्तासिङ्ग सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	प्याकेज	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
१३५	सालडाँडा भुल्के मोटरबाट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३६	सिकिदिम जिरोप्वाइन्ट देखि आपुङ्ग जाने मोटरबाटो ग्याविन वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	०.००	०.००	२,३०,०००.००
१३७	हाङ्गदुवा चालिसे सडक स्तरोन्नती (पालिका मेशिन)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३८	हारमिले गाँउ ज्यामिरे जोड्ने मोटरबाटो ट्रयाक ओपन (पालिका मेशिन)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१३९	हेलीप्याड तथा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	प्याकेज	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१४०	हेलीप्याड निर्माण वडा नं २,३,६	यातयात पूर्वाधार	३११५२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	प्याकेज	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१४१	इन्भर्टर व्याकअप संचालन तथा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१४२	आपुङ्ग सिंचाइ योजना निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१४३	धुपुसेरा गैरीखेत सिंचाइ कूलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

१४४	च्याफले खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४५	धुपु वृहत खानेपानी योजना SPRM/BDK/NCB/03/078/79	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२०,७७,९२९.५०	२०,७७,९२९.५०	०.००	०.००	४१,५५,८५९.००
१४६	धुपु वृहत खानेपानी योजना SPRM/FM/NCB/06/077/78	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७,५२,५३१.००	०.००	०.००	०.००	७,५२,५३१.००
१४७	पँधरो कुवा हिल ट्याङ्की धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१४८	फाकुवा वृहत खानेपानी योजना एक घर एक धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२,४८,२५०.००	२,४८,२५०.००	२,४८,२५०.००	२,४८,२५०.००	९,९३,०००.००
१४९	लुकिम्बा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,०६,३५०.००	१,०६,३५०.००	१,०६,३५०.००	१,०६,३५०.००	४,२५,४००.००
१५०	वि क टोल खा पा ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१५१	सिकिदिम वृहत खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,४९,८१६.००	१,४९,८१६.००	१,४९,८१६.००	१,४९,८१६.००	५,९९,२६४.००
१५२	हरेलो खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३,५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,५५,०००.००
१५३	हाङ्गलालुङ्ग खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
१५४	वन व्यवस्थापन	बन	३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५५	डम्पिङ्ग साइट व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००

१५६	त्रिवेणी मा वि शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१५७	धुपु बाटुले भल व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५८	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र सिक्किदिम मेशिनरी वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१५९	जनज्योती मा वि स्टेज निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	८७,५००.००	५,००,०००.००
१६०	जनज्योती मा वि स्टेज निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१६१	टुवागाउँ भिमसेनथान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१६२	त्रिवेणी धाम बाह्रबिसे सभापोखरी पर्यटकीय क्षेत्र निर्माण SPRM/FM/NCB/08/77/78	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
१६३	देउराली भ्यू टावर निर्माण	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३,५५,०००.००	७,१०,०००.००	३,५५,०००.००	०.००	१४,२०,०००.००
१६४	बुद्ध छयो लिङ्ग गुम्बा शौचालय निर्माण सिंचुवा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,०६,३५०.००	१,०६,३५०.००	०.००	०.००	२,१२,७००.००
१६५	महिला सामुदायिक भवन भित्ता वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६६	राम मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

१६७	लोकेश्वर बाल मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१६८	वडा कार्यालयको ग्राउण्डमा मेशिनरी वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१६९	शिवालय मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१७०	सभापोखरी गा पा प्रवेशद्वार गेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१७१	सभापोखरी बुद्ध छ्योलिङ्ग गुम्बा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१७२	सभापोखरी बुद्ध छ्योलिङ्ग गुम्बा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२,७१,३९१.००	०.००	०.००	०.००	२,७१,३९१.००
१७३	कैलाश मा वि पावा फर्निचर तथा विद्युत वाइरिङ्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७४	पुरानो वडा कार्यालय भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१७५	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च नयाँ भवन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७६	धुपु स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा सामाग्री खरिद वडा नं १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००

१७७	स्वाची हिम मा वि वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८०१०४५०४१०३ सभापोखरी गाउँपालिका - पशुपंक्षी / भेटनरी											
१७८	निशुल्क पशु स्वास्थ्य शिविर प्रत्येक वडामा	पशुपन्धी विकास	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,६०,०००.००
१७९	ट्रेविज मर्मत	पशुपन्धी विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५,०००.००	१०,०००.००	५,०००.००	०.००	२०,०००.००
१८०	उन्नत जातको विउ वोका बोयर खरिद तथा ढुवानी ५०%२५ अनुदान	पशुपन्धी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८१	नागरिक वडापत्र र बार्षिक कार्यपात्रो निर्माण	पशुपन्धी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
१८२	पशुमेला प्रदर्शनी सम्मान कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००
१८३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
१८४	औषधी खरिद तथा ढुवानी	पशुपन्धी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१८५	सवारी साधन मोटरसाइकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७५,०००.००	१,५०,०००.००	७५,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१८६	पशु बन्ध्याकरण मेसिन बर्डीजो खरिद	पशुपन्धी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००

				अनुदान							
१८७	उन मिशन च्याङ्गमा प्रवर्द्धन विकास कार्यक्रम	पशुपन्डी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०१०४५०४१०४ पञ्जीकरण तथा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम											
१८८	महंगी भत्ता एम आइ एस र फिल्ड सहायक कर्मचारीहरुका लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	महिना	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	७२,०००.००
१८९	एम आइ एस कर्मचारी फिल्ड भ्रमण यातायात र इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	४८,०००.००
१९०	करार सेवा शुल्क एम आइ एस अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक चाडपर्व खर्च तथा पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	महिना	०.००	०.००	४४,९६५.००	४४,९६४.००	८९,९२९.००
१९१	करार सेवा शुल्क एम आइ एस अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक चाडपर्व खर्च तथा पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	महिना	०.००	०.००	३,०३,५००.००	३,०३,५००.००	६,०७,०००.००
१९२	वडाका कर्मचारीहरुलाई घटना दर्ता अनलाइन सम्बन्धी पुन ताजकी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२१,२५०.००	२१,२५०.००	२१,२५०.००	२१,२५०.००	८५,०००.००
१९३	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता शिविर संचालन र डिजिटाइजेसन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	८५,०००.००	८५,०००.००	८५,०००.००	८५,०००.००	३,४०,०००.००
१९४	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	महिना	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	४८,०००.००

८०१०४५०४१०५ प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम

१९५	सामाग्री खरिद	श्रम तथा रोजगारी	२२२२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१९६	श्रमिक ज्याला भुक्तानी पालिका	श्रम तथा रोजगारी	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१९७	रोजगार कार्यक्रमको लागी ढुङ्गा ढुवानी	श्रम तथा रोजगारी	२८१४९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००

८०१०४५०४२०१ सभापोखरी गाउँपालिकावडा नं.१

१९८	धुपु स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१९९	सहकारी भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
२००	सार्वजनिक पुस्तकालय संचालन	शिक्षा	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०१	आमा समूह विविध सामाग्री	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२०२	प्रशासनिक खर्च विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०३	वडा नं १ कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

२०४	सूचना पाटी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२०५	बिउबिजन विरुवा तथा तालिम	कृषि	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२०६	मल अनुदान	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०७	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०८	वडा न १ भरीका उत्कृष्ट कक्षा ५ बाट उतिर्ण एक विद्यार्थीलाइ छात्रवृत्ती	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००
२०९	खानीगाउँ सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२१०	टासी छयोलिङ्ग गुम्बा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२११	धुपु स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
२१२	जनता आ वि फर्निचर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२१३	धुपु प्रहरी चौकी फर्निचर तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००
२१४	एनसेल टावरदेखि पुरानो वडा भवन ट्रायाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	९२,५००.००	९२,५००.००	०.००	०.००	१,८५,०००.००

२१५	गन्द्रमा गाउँ मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२१६	गैरीगाउँ आलेगाउँ साँदी मोटरबाटो सर्भ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१७	डाँडा गाउँ सिक्री गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१८	देउराली शिवालय मन्दिर पाटी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२१९	पुलामी गाउँ सिठुङ्गे गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२२०	पाटीबार बाट मगर कुवा जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
२२१	लेब्राङ्ग बरडाँडा गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२२२	शुक्रबारे दोभाने जाने गोरेटोबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२३	सिंगुटे बैद्य गाउँ ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२४	धाप्रेखोला सिंचाइ मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
२२५	भालुखोला बेरौटा सोगा कृषि सिंचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२२६	आँपटारी चिलाउने कुवा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
२२७	आरती भवन हिलटेक ट्याङ्की तथा पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००
२२८	कोलेटार खानेपानी कुवा तथा भल नियन्त्रण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

२२९	खरवारी कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१२,५००.००	२५,०००.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००
२३०	खल्मटार खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२३१	जुवेडी तोरीबारी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२३२	डल्ले खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२३३	धारापानी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
२३४	पँधरे कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
२३५	बैधस्वारा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७,५००.००	२२,५००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२३६	बराजुथान कुवा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
२३७	भुल्के खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
२३८	भाङ्गटार खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
२३९	स्वारे धारा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
२४०	साउने कुवा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१२,५००.००	१२,५००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
२४१	सिम्ले बर्खे खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१७,५००.००	३५,०००.००	१७,५००.००	०.००	७०,०००.००
२४२	हाते ढुङ्गा धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००

२४३	कालिका आ वि गेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	७५,०००.००	३७,५००.००	०.००	१,५०,०००.००
२४४	कालिका देवी मन्दिर निर्माण थुम्का	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२४५	जनज्योती मा वि सिढी तथा मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२४६	जनजागृती आ वि सिढी निर्माण तथा व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२४७	देउराली सिंहदेवी मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२४८	धुपु चर्च मर्मत तथा व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२४९	जोगीगाउँ खानेपानी तथा शिवालय मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२५०	धारापानी सिंचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	४५,०००.००	४५,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
८०१०४५०४२०२ सभापोखरी गाउँपालिकावडा नं.२											
२५१	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२५२	वडा कार्यालय संचालन व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२५३	वडा नं २ वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

२५४	वडा नं २ वडा कार्यालय खेलकुद व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५५	श्री मंगला देवी आ व गोठगाउँ मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२५६	शारदा आ व भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२५७	धुपु प्रहरी चौकी फर्निचर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२०,०००.००	४०,०००.००	०.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२५८	आहाले मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२५९	फक्चुवा कलकट खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२६०	वडा भित्रका मुख्य तथा सहायक सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	२,८०,०००.००
२६१	वरडाँडा देखि गोठगाउँ जिरोप्वाइन्ट सम्म मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
२६२	शारदा आ वि देखि टोकेसिं गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६३	सभाखोला कडकेनी गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६४	कोइराले नागदह सिंचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२६५	खोलाखेत कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

२६६	घाम घोल्ले कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२६७	ढुङ्गे खोला देखि योगेन्द्र राइको घर हुँदै सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२६८	सुनखानी कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३१,२५०.००	३१,२५०.००	६२,५००.००	०.००	१,२५,०००.००
२६९	अँधेरी खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२७०	अँधेरी खोल्सा मुहान खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७१	अलैचीबारी खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७२	चप्लेवा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७३	चिसापानी खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२७४	चिसापानी डाँडाटोल खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७५	थापा धारा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२७६	दोबाटो खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७७	धुपुसेरा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
२७८	विरौटे खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७९	सिमल गैरी खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

२८०	हुतिखिम खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८१	वित्तलव गाउँघर क्लिनिक शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१२,५००.००	२५,०००.००	०.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२८२	कालिका थान पाटी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२८३	चटपटे चोक बाँसवारी तारजाली निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
२८४	चालिसे सिंह वाहिनी देवी मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८५	जनज्योती मा वि मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
२८६	बाल कक्षा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२८७	वरुणेश्वर मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२८८	शारदा आ वि जाने सिँडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	७५,०००.००	३७,५००.००	०.००	१,५०,०००.००
८०१०४५०४२०३ सभापोखरी गाउँपालिकावडा नं.३											
२८९	वडा नं ३ वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
२९०	किराँत याकथुम्चुम्लुङ्ग सामागी व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
२९१	थुम्की डाँडा बृक्षारोपण कार्यक्रम	बन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२९२	पावा वास्तला डाँडा वृक्षारोपण	बन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००

कार्यक्रम			श्रोत - नगद								
२९३	वडा नं ३ खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९४	शिलापत्थर आ व नेट जडान	प्रशासकीय सुशासन	३११४१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९५	अलैंचे हाङ्गलालुङ्ग फुकाम सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
२९६	खिलिङ्ग पावा फुकाम सडक स्तरवृद्धी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२९७	टोकेसिं देखि कालिका आ वि जाने पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९८	फुकाम इथम्बु सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२९९	फुकाम इथम्बु सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
३००	बाह्रबिसे पिखुवा अलैंचे सडक स्तर बृद्धी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३०१	सभा लंखुवा जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३०२	सिवेक्पा पदमार्ग रेलिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३०३	सिवेक्पा मोटरबाटो सर्वे तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३०४	कोप्यै गहिरी मुहान माथिल्लो खिलिङ्ग सिंचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

३०५	वडा नं ३ फलफुल खेती सिंचाइ	कृषि	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०६	कैलाश मा वि खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३०७	गुरुङ्ग गाउँ खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३०८	पावा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३०९	पावा भञ्ज्याङ्ग खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१०	अलैचे पल्लो गाउँ जाने पदमार्ग निर्माण	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३११	कैलाश मा वि खेल मैदान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१२	बाह्रबिसे बजार व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३१३	सिवेक्पा सुनाम्ला पदमार्ग निर्माण	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३१४	सिंहदेवी आ वि प्रिन्टर वाइरिङ्ग तथा सिलिङ्ग निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०१०४५०४२०४ सभापोखरी गाउँपालिकावडा नं.४											
३१५	वडा नं ४ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

३१६	वडा नं ४ प्रशासन संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१७	वडा नं ४ वडा खेलकुद कार्यक्रम संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१८	स्वास्थ्य कार्यालय सामाग्री व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१९	चप्लेवा महिला सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
३२०	जालपा आ वि बाल मैत्री पुर्वाधार व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२१	श्री जनहितआ वि भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३२२	कादुरी पुल देखि खेवारिङ्ग जाने गोरेटो बाटो सिंढी तथा रेलिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३२३	पैरेनी देखि नोक्लुङ्ग जाने मोटरबाटो मर्मत तथा ट्र्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
३२४	पैरेनीदेखि सेतलुङ्ग चिलाउने हुँदै खेवारिङ्ग पाखे ड्रेन सहित मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३२५	पाखेदेखी मिरिन्दिन हुँदै साखुवा ट्र्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३२६	सेतलुङ्ग खोल्सी मोटरबाटो ग्याविन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

३२७	सभाखोला देखि महादेव थान गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
३२८	साखुवा देखि नोक्लुङ्ग काठे पुल निर्माण तथा गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
३२९	सानो पैरेनी सेवेक खोला पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३३०	सिरिसे हुँदै जलेश्वर आ वि कैलाश मा वि मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३३१	कालिका आ वि सोलार खरिद	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००
३३२	फरेवा खोला देखि खेवारिङ्ग राज कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३३३	मिरिन्दिन सिंचाइ कूलो व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३४	बासेनी खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३३५	भाङ्गटार खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३६	सनेम खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३३७	साखुवा खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
३३८	कालिका आ वि शौचालय व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१२,५००.००	२५,०००.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००
३३९	जलेश्वर आ वि शौचालय मर्मत फर्निचर व्यवस्थापन तथा रङ्गरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३४०	स्वास्थ्य भवन रङ्ग रोगन	भवन, आवास तथा सहरी	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००

		विकास									
३४१	वडा नं ४ मोटरबाटो सर्भे खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३५,०००.००	३५,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
८०१०४५०४२०५ सभापोखरी गाउँपालिकावडा नं.५											
३४२	वडा नं ५ वडा कार्यालय प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३४३	वडा नं ५ खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३४४	आपुङ्ग भिरकुना देखी ढाडेगाउँ जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३४५	चिण्डेखोला देखि बनपाला हुँदै देउराली सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३४६	ठूलो गाउँदेखि आइतबारे हुँदै नास्पाते जाने गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४७	मंजुवा आपुङ्ग सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३४८	लुकिम्बा कप्ताने देखि कारबारी सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३४९	सरस्वती आ वि देखि सिरिसे हुँदै मुलबाटो जोड्ने गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५०	सिकिदिम दिङ्गलुवा हुँदै याचलेङ्ग सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३५१	सिकिदिम वडा कार्यालय देखि आपुङ्ग जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३५२	आधारभूत स्वास्थ्य इकाइ सिकिदिम भवनलाइ रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००

३५३	याचलिलङ्ग फुटवल ग्राउण्ड र पार्क निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३५४	वडा कार्यालयमा मेसिनरी वाल निर्माण साथै कार्यालयको अगाडी ढुङ्गा फुटाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३५५	सभापोखरी आ वि भवन प्लाष्टर तथा ढुङ्गा फोर्ने साथै ग्राउण्ड खार्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३५६	सर्भे खर्च पुर्वाधार निर्माण	यातयात पुर्वाधार	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३५,०००.००	३५,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
८०१०४५०४२०६ सभापोखरी गाउँपालिकावडा नं.६											
३५७	६ नं वडा कार्यालय प्रशासन संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३५८	बुधबारे तामिङ्ग मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पुर्वाधार	३११११	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३५९	कृपा स्वाची मण्डली टेवल कुर्सी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३५,०००.००
३६०	कालिका आ वि कम्प्युटर प्रिन्टर खरिद	शिक्षा	३११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३६१	चेम्फुवा ट्रष्ट पुल	यातयात पुर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३६२	चालिसे मगरगाउँ संसारे धर्मदेवी आ वि ट्राक ओपन	यातयात पुर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३६३	ढाँडे बास्थला ढाँडे सिंचुवा मोटरबाटो मर्मत	यातयात पुर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००

३६४	पारीगाउँ मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६५	महभिर झरना जाने बाटो ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३६६	माथिल्लो चर्च पित्लुङ्ग ढोडचौर ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	१,१७,५००.००	१,१७,५००.००	१,१७,५००.००	१,१७,५००.००	४,७०,०००.००
३६७	स्वास्थ्य चौकी भञ्ज्याङ्ग ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६८	सातविसे आर्यघाट गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३६९	सिंहदेवी आ वि मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७०	हिंसीगाउँ आइतबारे देवी थानमा सिंङी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००
३७१	हिंसीगाउँ गडीडाँडा मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७२	धर्मदेवीथान पाटी तथा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३७३	बन्चरे धारा चमेरे धारा ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३७४	माथिल्लो स्वाची विच गाउँ खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७५	सिंचाइ तथा खानेपानी पाइप र हिलटेक खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	४१,२५०.००	४१,२५०.००	४१,२५०.००	४१,२५०.००	१,६५,०००.००
३७६	इमर्जेन्सी होडिङ्ग बोर्ड आठ थान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
३७७	छ्योलुङ्ग गुम्बा ठेस वाल निर्माण	सम्पदा	३११५९	प्रदेश नंबर १ -	१	प्याकेज	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००

		पूर्वाधार		नगद अनुदान							
३७८	तल्लो स्वाची खेल मैदान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५१,२५०.००	५१,२५०.००	१,०२,५००.००	०.००	२,०५,०००.००
३७९	देवलथान घेरा बार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३८०	नयाँ जिवन मण्डली सिलिङ्ग झ्याल ग्रिल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	६५,०००.००
३८१	फाक्ताना याङ्गलाबु उकालो बाटो सिंङी तथा रेलिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
३८२	राजकुमार आइत लिम्बु घरमुनि ठेस वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३८३	विच स्वाची कालिका देवीथान पाटी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८४	शिवालय मन्दिर निर्माण खोक्राङ्ग	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३८५	सभापोखरी स्वास्थ्य कार्यालय ब्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३८६	सिद्धेदुङ्गा आ वि गाउण्ड थ्रेस वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८७	देउराली कोक्तासिङ्ग मोटरबाटो सर्भ	यातयात पूर्वाधार	३११७१	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०१०४५०४३०१ सभापोखरी गाउँपालिका - शिक्षा											
३८८	पोशाक खर्च	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	०.००	०.००	१,०९,५००.००	०.००	१,०९,५००.००

३८९	प्र अ वैठक भत्ता तथा खाजा खर्च	शिक्षा	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९०	संचार खर्च	शिक्षा	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
३९१	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३९२	प्र अ तथा प्रतिनिधीहरूका लागि EMIS सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
३९३	परिवर्तित पाठ्यक्रम सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	६२,५००.००	०.००	६२,५००.००	०.००	१,२५,०००.००
३९४	बालबिकास सहजकर्ताहरूका लागि क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००
३९५	विद्यालय लेखापालन सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	६२,५००.००	०.००	६२,५००.००	०.००	१,२५,०००.००
३९६	करार शिक्षक छनौट परिक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३९७	तेक्वान्दो खेल प्रशिक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९८	यूवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

३९९	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
४००	वडा स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
४०१	उत्कृष्ट प्र अ प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
४०२	विद्यालय अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण	शिक्षा	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४०३	गाउँ शिक्षा समिति बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०४	शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा विविध खर्च	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
४०५	U W S स्वयमसेवी शिक्षक	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	महिना	१,२०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,९०,०००.००
४०६	अन्य कक्षाहरुको परिक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	८१,२५०.००	८१,२५०.००	८१,२५०.००	८१,२५०.००	३,२५,०००.००
४०७	आ वि शिक्षक तलव भत्ता गा पा अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	महिना	६,७२,०००.००	५,०४,०००.००	५,०४,०००.००	५,०४,०००.००	२१,८४,०००.००
४०८	आधारभूत तह कक्षा ८ उतिर्ण परिक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००

४०९	कार्यालय सहयोगी थप तलव	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	महिना	८,९६,०००.००	६,७२,०००.००	६,७२,०००.००	६,७२,०००.००	२९,१२,०००.००
४१०	कार्यालय सहायक थप तलव	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	महिना	१,२८,०००.००	१,२८,०००.००	१,२८,०००.००	३२,०००.००	४,१६,०००.००
४११	चाम्लिङ्ग भाषा शिक्षक	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	महिना	८४,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,७३,०००.००
४१२	बा स का तलव भत्ता गा पा अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	महिना	४,४८,०००.००	३,३६,०००.००	३,३६,०००.००	३,३६,०००.००	१४,५६,०००.००
४१३	बा स का थप तलव	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	महिना	५,४४,०००.००	४,०८,०००.००	४,०८,०००.००	४,०८,०००.००	१७,६८,०००.००
४१४	मा वि शिक्षक तलव भत्ता गा पा अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	महिना	४,३२,०००.००	३,२४,०००.००	३,२४,०००.००	३,२४,०००.००	१४,०४,०००.००
४१५	लिम्बु भाषा शिक्षक	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	महिना	८४,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,७३,०००.००
४१६	सामुदायिक विद्यालयका प्रारम्भिक बाल कक्षा देखि कक्षा ६ सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरूको लागि दिवा खाजा प्रति विद्यार्थी रु ५ का दरले	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	महिना	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४१७	SEE तथा कक्षा १२ को परिक्षामा उत्कृष्ट नतिजा ल्याउने छात्र छात्रालाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००

४१८	विद्यार्थी पोशाक तथा शैक्षिक सामाग्री वितरण कार्यक्रम (दुर्गम क्षेत्रमा अव्यवस्थित विद्यालयका विपन्न विद्यार्थी)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०१०४५०४३०२ सभापोखरी गाउँपालिका - स्वास्थ्य											
४१९	जेष्ठ नागरिकहरुलाइ ६-६ महिनामा घरमै स्वास्थ्य परिक्षण, स्वास्थ्य शिविर, Health Profile तयार गर्ने	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४२०	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	महिना	३,७८,०००.००	३,७८,०००.००	३,७८,०००.००	०.००	११,३४,०००.००
४२१	कर्मचारी जनप्रतिनिधीहरुलाइ नसर्ने रोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	६,५००.००	६,५००.००	६,५००.००	६,५००.००	२६,०००.००
४२२	स्वास्थ्य विमा सम्बन्धी अभिमुखिकरण सचेतना	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४२३	सुत्केरी प्रोत्साहन तथा न्यानो झोल वितरण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
४२४	स्वास्थ्य संस्थाहरुको न्यूनतम गुणस्तर सुधार तथा संस्था व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	४,६०,०००.००
४२५	फिल्डमा खोप कार्यक्रम संचालन यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२६१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२६	आमा समूह वैठक खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	८१,०००.००	८१,०००.००	८१,०००.००	८१,०००.००	३,२४,०००.००

४२७	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	३६,०००.००
४२८	आधारभूत अस्पताल संचालन व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
४२९	३,४ र ५ नं वडाको पुरा गर्भजाँच गरी सरकारी स्वास्थ्य संस्थामा जन्मीएका छोरीहरुको निशुल्क विमा	स्वास्थ्य	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
४३०	आयुर्वेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४३१	औषधी खरिद र ढुवानी	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४३२	गरिव असहाय अनाथ न्यून आय भएका विपन्न परिवारहरुलाई निशुल्क स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८०१०४५०४३०३ सभापोखरी गाउँपालिका - कृषि											
४३३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४३४	अलैचीखेतीको रोग किरा व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम तथा सामाग्री व्यवस्थापन	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३५	तरकारी खेती (आलु/गोलभेडा/लसुन /प्याज)	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००

४३६	प्राङ्गगारिक मल बनाउने प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४३७	फलफूल विकास आयोजना	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४३८	कफि खेती	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३९	कृषि औजार तथा उपकरण विस्तार आयोजना ५०%25 अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
४४०	नर्सरी घर स्थापना	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०१०४५०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४४१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	महिना	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
४४२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	संख्या	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
४४३	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००

४४४	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४४५	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४४६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६	पटक	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००
४४७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	महिना	०.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००
४४८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	१,१६,०००.००
४४९	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	४४,५००.००	४४,५००.००	४४,५००.००	४४,५००.००	१,७८,०००.००
४५०	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	१,१६,०००.००

४५१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	महिना	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००
४५२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	महिना	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
४५३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	महिना	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	३,१२,०००.००
४५४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११३३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	महिना	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
४५५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
४५६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - नगद	१	प्याकेज	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

	कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत			अनुदान							
४५७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२१२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	४,५४,५००.००	४,५४,५००.००	४,५४,५००.००	४,५४,५००.००	१८,१८,०००.००
४५८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४५९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	१,७५०.००	१,७५०.००	१,७५०.००	१,७५०.००	७,०००.००
४६०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४६१	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२२१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४६२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता,	स्वास्थ्य	२२२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००

	पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत										
४६३	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२२२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
४६४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२२२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४६५	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
४६६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	महिना	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
४६७	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४६८	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३१९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	६६,२५०.००	६६,२५०.००	६६,२५०.००	६६,२५०.००	२,६५,०००.००

४६९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	३,६६,०००.००	२,४४,०००.००	०.००	०.००	६,१०,०००.००
४७०	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४७१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	महिना	२,६३,२१२.००	१,९७,४०९.००	१,९७,४०९.००	१,९७,४०९.००	८,५५,४३९.००
४७२	प्राविधिक सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	९८,२५०.००	९८,२५०.००	९८,२५०.००	९८,२५०.००	३,९३,०००.००
४७३	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२३,५००.००	१,२३,५००.००	१,२३,५००.००	१,२३,५००.००	४,९४,०००.००
४७४	रोजगार सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	९८,२५०.००	९८,२५०.००	९८,२५०.००	९८,२५०.००	३,९३,०००.००
४७५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	महिना	२०,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६५,००,०००.००
४७६	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण,	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद	४	महिना	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००

	समता तथा पहुच कार्यक्रम)			अनुदान							
४७७	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	४,८०,०००.००
४७९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	४१,६५०.००	४१,६५०.००	४१,६५०.००	४१,६५०.००	१,६६,६००.००
४८०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	२,१२,५००.००	८,५०,०००.००
४८१	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबर्द्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००

४८२	पशुपंक्षी आदीबाट हुने इन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४८३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३८,७५०.००	३८,७५०.००	३८,७५०.००	३८,७५०.००	१,५५,०००.००
४८४	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
४८५	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४८६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
४८७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	८९,२५०.००	८९,२५०.००	८९,२५०.००	८९,२५०.००	३,५७,०००.००

४८८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
४८९	सुर्तिजन्य पदार्थ सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४९०	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ सुन्तलाजात फलफूल बाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	प्याकेज	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
४९१	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२७,७५०.००	२७,७५०.००	२७,७५०.००	२७,७५०.००	१,११,०००.००
४९२	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४९३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४९४	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२२,२५०.००	२२,२५०.००	२२,२५०.००	२२,२५०.००	८९,०००.००

	परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम										
४९५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४९७	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४९८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४९९	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	४९,५००.००	४९,५००.००	४९,५००.००	४९,५००.००	१,९८,०००.००
५००	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५,९५०.००	५,९५०.००	५,९५०.००	५,९५०.००	२३,८००.००
५०१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१३,९४०.२५	१३,९४०.२५	१३,९४०.२५	१३,९४०.२५	५५,७६१.००

	उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने										
५०२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१७,८५०.००	१७,८५०.००	१७,८५०.००	१७,८५०.००	७१,४००.००
५०३	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०४	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
५०५	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५०६	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
५०७	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५०८	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७१,२५०.००	७१,२५०.००	७१,२५०.००	७१,२५०.००	२,८५,०००.००

५०९	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५१०	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१६,२५०.००	१६,२५०.००	०.००	३२,५००.००	६५,०००.००
५११	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको सुन्तलाजात फलफूल बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	प्याकेज	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
५१२	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ बास्रा पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	प्याकेज	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
५१३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,०८,०००.००	२,०८,०००.००	२,०८,०००.००	२,०८,०००.००	८,३२,०००.००
५१४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	३,८८,७५०.००	३,८८,७५०.००	३,८८,७५०.००	३,८८,७५०.००	१५,५५,०००.००
५१५	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,०७,२५०.००	१,०७,२५०.००	१,०७,२५०.००	१,०७,२५०.००	४,२९,०००.००
५१७	सामुदायिक विद्यालयका	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी.	१	प्याकेज	३९,०००.००	३९,०००.००	३९,०००.००	३९,०००.००	१,५६,०००.००

	छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन			- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)							
५१८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	प्याकेज	१९,२५०.००	१९,२५०.००	१९,२५०.००	१९,२५०.००	७७,०००.००
५१९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२०	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
५२१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	१,९०,०००.००
५२२	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१२	महिना	९,७५०.००	९,७५०.००	९,७५०.००	९,७५०.००	३९,०००.००
५२३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,३१,००,०००.००	१,३१,००,०००.००	१,३१,००,०००.००	१,३१,००,०००.००	५,२४,००,०००.००

	अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)										
५२४	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	प्याकेज	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
५२५	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,१७,५००.००	१,१७,५००.००	१,१७,५००.००	१,१७,५००.००	४,७०,०००.००
५२६	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	४२,७५०.००	४२,७५०.००	४२,७५०.००	४२,७५०.००	१,७१,०००.००
५२७	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	२३,५००.००	२३,५००.००	२३,५००.००	२३,५००.००	९४,०००.००
५२८	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	२,६०,०००.००
५२९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	प्याकेज	११,५००.००	११,५००.००	११,५००.००	११,५००.००	४६,०००.००
५३०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१२	महिना	२,१९,०००.००	२,१९,०००.००	२,१९,०००.००	२,१९,०००.००	८,७६,०००.००
५३१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद	१२	महिना	६,०३,७५०.००	६,०३,७५०.००	६,०३,७५०.००	६,०३,७५०.००	२४,१५,०००.००

	अनुदान			अनुदान							
५३२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	महिना	८६,०००.००	१,२९,०००.००	१,२९,०००.००	८६,०००.००	४,३०,०००.००
५३३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	प्याकेज	१७,२५०.००	१७,२५०.००	१७,२५०.००	१७,२५०.००	६९,०००.००
५३४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	९६,२५०.००	९६,२५०.००	९६,२५०.००	९६,२५०.००	३,८५,०००.००
५३५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
५३६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	९,६०,०००.००	९,६०,०००.००	९,६०,०००.००	९,६०,०००.००	३८,४०,०००.००
५३७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	३,४५,५००.००	३,४५,५००.००	३,४५,५००.००	३,४५,५००.००	१३,८२,०००.००
५३८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	प्याकेज	१,६९,०००.००	१,६९,०००.००	१,६९,०००.००	१,६९,०००.००	६,७६,०००.००
५३९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने	१	प्याकेज	१,०७,२५०.००	१,०७,२५०.००	१,०७,२५०.००	१,०७,२५०.००	४,२९,०००.००

	शिक्षण सहयोग अनुदान			ऋण (बैदेशिक)							
५४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	प्याकेज	५२,७५०.००	५२,७५०.००	५२,७५०.००	५२,७५०.००	२,११,०००.००
५४१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,९६,०००.००	२,९६,०००.००	२,९६,०००.००	२,९६,०००.००	११,८४,०००.००
५४२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,२५,०००.००	२५,२५,०००.००	२५,२५,०००.००	२५,२५,०००.००	१,०१,००,०००.००
५४३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	९१,७५०.००	९१,७५०.००	९१,७५०.००	९१,७५०.००	३,६७,०००.००
५४४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,५३,५००.००	२,५३,५००.००	२,५३,५००.००	२,५३,५००.००	१०,१४,०००.००
५४५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	प्याकेज	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
५४६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	६१,७५०.००	६१,७५०.००	०.००	१,२३,५००.००	२,४७,०००.००

५४७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	प्याकेज	३०,२५०.००	३०,२५०.००	३०,२५०.००	३०,२५०.००	१,२१,०००.००
५४८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१,७०,५००.००	१,७०,५००.००	१,७०,५००.००	१,७०,५००.००	६,८२,०००.००
५४९	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	३२,२५०.००	३२,२५०.००	३२,२५०.००	३२,२५०.००	१,२९,०००.००
५५०	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	८९,०००.००	८९,०००.००	८९,०००.००	८९,०००.००	३,५६,०००.००
५५१	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	प्याकेज	१५,७५०.००	१५,७५०.००	१५,७५०.००	१५,७५०.००	६३,०००.००
५५२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	९५,७५०.००	९५,७५०.००	९५,७५०.००	९५,७५०.००	३,८३,०००.००
५५३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,६४,०००.००	२,६४,०००.००	२,६४,०००.००	२,६४,०००.००	१०,५६,०००.००
५५४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	प्याकेज	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	१,८८,०००.००
५५५	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा	२७११२	आई डि ए -	१	प्याकेज	५,९९,२५०.००	५,९९,२५०.००	५,९९,२५०.००	५,९९,२५०.००	२३,९७,०००.००

		रोजगारी	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)							
५५६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	१,२६,०००.००
५५७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११ नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	७७,२५०.००	७७,२५०.००	७७,२५०.००	७७,२५०.००	३,०९,०००.००
५५८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	प्याकेज	१३,७५०.००	१३,७५०.००	१३,७५०.००	१३,७५०.००	५५,०००.००
५५९	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३ नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,९०,०००.००	२,९०,०००.००	२,९०,०००.००	२,९०,०००.००	११,६०,०००.००
५६०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२८१४२ नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	७२,०००.००
५६१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. १ को संखुवासभा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सभापोखरी गाउँपालिका- १६३ वटा (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११ आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	९४	संख्या	२०,००,०००.००	२५,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४७,००,०००.००
५६२	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरिद	स्वास्थ्य	३११२२ आन्तरिक ऋण - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००

				ऋण							
५६३	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	प्याकेज	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५६४	चिण्डेखोला बजाक, सिरिसे झो.पु. देउराली अमला जोड्ने सभापोखरी -४, सभाखोला झो.पु. माङ्जुवा सिडेक्पा सभापोखरी - ५ र ३ तथा लङ्खुवा झो.पु. सभापोखरी -३ र चिचिला देवीटार जोड्ने, वडा नं १ लेब्रांग आँपटारी देवीदह र पाँचखपन ३ जोड्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	प्याकेज	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	१९,००,०००.००
५६५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	प्याकेज	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५६६	सभापोखरी १- ९ वृहत खा.पा.आ.- संखुवासभा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	प्याकेज	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०१०४५०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
५६७	बारबिसे डके खादबारी सडक ग्राबेल तथा कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	प्याकेज	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
८०१०४५०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५६८	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनस्थापना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२,५३,७५०.००	२,५३,७५०.००	२,५३,७५०.००	२,५३,७५०.००	१०,१५,०००.००
५६९	बालबिवाह अन्त्यका लागि किशोरी शशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१८,२५०.००	१८,२५०.००	१८,२५०.००	१८,२५०.००	७३,०००.००

		सामाजिक समावेशीकरण									
५७०	लैंगिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८०१०४५०४५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
५७१	डके - बाह्रबिसे सडक कालोपत्रे (पिच)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	प्याकेज	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
कुल जम्मा							१२,५४,३२,५३४.००	१२,७९,६६,२९३.५०	१०,०४,३१,८३९.७५	१०,८०,०१,४७७.७५	४६,१८,३२,१४५.००